報道関係者各位 プレスリリース



ロア・インターナショナル、新作デザイン iPhone7&iPhone7Plus ケースを販売 2016 年 9 月 14 日(水)~27 日(火)小田急新宿店にて催事販売をスタート ~iPhone 7/7 Plus ケースご購入で 10%OFF キャンペーン実施~

モバイルケース・アクセサリー専門の株式会社ロア・インターナショナル(所在地:東京都新宿区、代表取締役社長: Ally Won)は、新作デザインの iPhone7 ケースと iPhone7 Plus ケースを 2016 年 9 月 14 日(水)~27 日(火)の期間、小田急百貨店新宿店 本館 2 階 サンドリーズ・アレー「スウィングスペース」にて催事販売を行います。

iPhone 7/7 Plus ケース他、ロア・インターナショナルの取扱う人気のブランドから iPhone ケースやアクセサリーを多く取り揃えております。

また、期間中 iPhone 7/7 Plus ケースをご購入の方限定で 10%OFF となる特別キャンペーンを実施いたします。



# 【販売概要】

かわいいイラストのケースから、良質な本革を使った高級ケースまで、こだわり抜いたセレクトのiPhone ケースを販売いたします。雑誌やテレビに取り上げられた話題の商品もあり、人とはちょっと違う、個性的なケースをお探しの方や、高品質の良いものを身に着けたい紳士淑女の方も、必ず気に入るデザインが見つかります。

場所: 小田急百貨店新宿店 本館 2 階 サンドリーズ・アレー「スウィングスペース」

東京都新宿区西新宿 1-1-3

期間 :2016年9月14日(水)~9月27日(火) 営業時間 :10:00~20:30(日祝20:00まで)

#### 【商品購入ページ】

iPhone 7 一覧 → http://www.mycaseshop.jp/iphone7/ iPhone 7 Plus 一覧 → http://www.mycaseshop.jp/iphone7/ Mycaseshop 公式 Facebook → https://www.facebook.com/roainternational/

### 【株式会社ロア・インターナショナル 概要】

設立 : 2006 年 7 月 代表取締役社長 : Ally Won

所在地 : 〒160-0022 東京都新宿区新宿 6-27-45 新宿イーストビルディング 3F

URL: http://www.roa-international.com

事業内容 : モバイルケースやデジタル機器周辺アクセサリーの輸出入/輸入品の卸・流通/マ

ーケティングコンサルティング

# 【店舗・取扱商品に関するお客様からのお問い合わせ先】

株式会社ロア・インターナショナル

TEL: 03-6231-4061

# 【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】

株式会社ロア・インターナショナル

広報担当 : 鈴木

TEL: 03-6231-4061(平日 10 時~18 時) E-mail: press@roa-international.com